Nielzczęśliwi, a niewinni Wiesniacy naywięceyby przez to ucierpieli, a nawet Rzplta sama byłaby przyprawiona o nowe niebezpieczeństwo, zamiast przywrócenia przez użyteczne Seymowe czynności, spokoyności y uszczęśliwienia, które iey przez poprzedzający Seym Rewolucyiny zostały odebrane. — Działo się w Grodnie dnia 30. Lipca (10. Sierpnia) 1795. Roku. — *Jakob de Sievers.* „

„ Niżej podpisany Extraordinaryny Poftel y Pełnomocny Minister N. Króla Imci Pruskiego, musi oświadczyć zadziwienie swoje nad zwłoką, którą Stany na Seym Skonfederowany Zgromadzone, przyczyniają ciągle postępowaniom Negocyacyi z nim rozpoczęty z powodu Deklaracyi dwóch Nayaś: Sprzymierzonych Dworów Berlińskiego y Peterzburskiego, dnia 9.